Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ               № 132                      26 октября  2020 года

О даче согласия  на передачу в  собственность муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан муниципального недвижимого  имущества сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

 В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2015 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан   р е ш и л:

 1.  Дать согласие Администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  на передачу в муниципальную  собственность муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан безвозмездно муниципальное  недвижимое имущество, находящееся в собственности сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан:
- Административное здание, общей площадью 873,4 кв.м., количество этажей – 2,  кадастровый номер 02:39:010603:132, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, сельское поселение Баймурзинский сельсовет, д.Баймурзино,  ул.Мичурина, д.10.
2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан принять необходимые меры по документальному оформлению передачи муниципального движимого имущества в   муниципальную   собственность муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения
                                                                                А.М. Ильтубаев